
  Innovation   2025/2026 

4 NEOGOURMETS
45 PLASTIVALOIRE
73 ACIAL
74 GAMAIN LEGROS
11 14E BASE DE SOUTIEN DU MATÉRIEL
9 CILAS
7 MBDA FRANCE
70 ALPHA TEST
68 HMI-MBS
29 GROUPE ATLANTIC ORLEANS
27 ID SOLAR
20 ORANO ACTEUR MAJEUR DE L’ÉNERGIE ET DU 

COMBUSTIBLE NUCLÉAIRE
23 REZEAU CONSTRUCTEUR EOLIEN
36 «APBI 

TECHNAUD INDUSTRIE»
34 EFA FRANCE + MECATEAMCLUSTER
38 SOLUTIONS COMPOSITES
55 HEALTHCARE LOIRE VALLEY :  

 - AXE SYSTEMS 
 - HMD PRECISIONS 
 - LASBLEIZ DESIGN  
 - HALLAUER INNOVATION  
-  MEDDEVA 
 - PASMAN 
 - VERMON  
 - VITRUVENS 
 - VLAD 
 - VR2M 
 - CREADDICTIVE 
 - TEKIN 
 - AAMS 
  -CICOR

56 MEDIPREMA SAS
30 APTE SA
17 FRANCE CHIMIE CENTRE VAL DE LOIRE
47 SAS SIDEBAG
14 ERBEKO

  Les femmes  dans l’industrie  

1 ADC - ASSOCIATION SERGE RAIMBAULT
49 CATOIRE-SEMI
50 HUTCHINSON SNC
45 PLASTIVALOIRE
41 METAPLAST-TIAC
40 GROUPE FILEC/ SCHRUB - RISOUD INDUSTRIE
39 PRECICAST
78 CYFAC INTERNATIONAL
7 MBDA FRANCE
25 ACTEMIUM TOURS LOGISTICS
32 ALTRAD ENDEL
26 ONET TECHNOLOGIES 
20 ORANO ACTEUR MAJEUR DE L’ÉNERGIE ET DU 

COMBUSTIBLE NUCLÉAIRE
37 AXCIAL COMPOSITES
33 SOCOFER
59 EPMO
60 POLEPHARMA
17 FRANCE CHIMIE CENTRE VAL DE LOIRE
47 SAS SIDEBAG

  Industrie 4.0 et  relocalisation

40 GROUPE FILEC/ SCHRUB - RISOUD INDUSTRIE
9 CILAS
69 BA ROBOTICS
44 CATEK - ETS TOURS
68 HMI-MBS
79 SECTRONIC
43 WILO INTEC
24 EIFFAGE
36 APBI 

TECHNAUD INDUSTRIE
55 HEALTHCARE LOIRE VALLEY :  

 - AXE SYSTEMS 
 - HMD PRECISIONS 
 - LASBLEIZ DESIGN  
 - HALLAUER INNOVATION  
-  MEDDEVA 
 - PASMAN 
 - VERMON  
 - VITRUVENS 
 - VLAD 
 - VR2M 
 - CREADDICTIVE 
 - TEKIN 
 - AAMS 
  -CICOR

60 POLEPHARMA
13 SAS HABITER SURCYCLE

   La sobriété pour    
   pour un avenir   
   plus durable  

77 CHERRIER MARQUAGE
78 CYFAC INTERNATIONAL
72 SN ID CONSTRUCTION
28 ALTYOR
27 ID SOLAR
20 ORANO ACTEUR MAJEUR DE L’ÉNERGIE ET DU 

COMBUSTIBLE NUCLÉAIRE
23 REZEAU CONSTRUCTEUR EOLIEN
33 SOCOFER
38 SOLUTIONS COMPOSITES
59 EPMO
60 POLEPHARMA
17 FRANCE CHIMIE CENTRE VAL DE LOIRE
46 SAINT-GOBAIN
47 SAS SIDEBAG
12 COVALI
15 WASTE & HOPE

PARCOURS PAR THÈMES

VAL DE LOIRE
in

Lors de la sélection des exposants, chaque entreprise a 

été invitée à se rallier à l’un de nos thèmes fédérateurs, 

pour révéler l’industrie sous un angle transversal. 

Pour visiter le salon autrement...


